[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕССИЯ № 20
РЕШЕНИЕ

от  «27» февраля 2018 г. № 253
г. Кемерово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.03.2015 № 414

«О рекомендации по стоимости доставки угля гражданам, проживающим в Кемеровском муниципальном районе»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
решил:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.03.2015 № 414 «О рекомендации по стоимости доставки угля гражданам, проживающим в Кемеровском муниципальном районе» изменения, изложив приложение к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 30.03.2017 № 83 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района от 26.03.2015 № 414 «О рекомендации по стоимости доставки угля гражданам, проживающим в Кемеровском муниципальном районе».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Бушмину З.П. - председателя комитета по социальным вопросам.
Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                      В.В. Харланович

Глава района                                                                                            Г.В. Орлов
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

от 27.02.2018 № 253
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района

от 26.03.2015 г. № 414
Рекомендуемая стоимость доставки угля для граждан, проживающих
в Кемеровском муниципальном районе на 2018 год

	Наименование населённого пункта
	Стоимость рейса, руб. (с НДС)

	до 6 тонн
	свыше 6 тонн

	1.
	с. Верхотомское
	4604,4
	5061,0

	2.
	д. Старая Балахонка
	4682,8
	5147,3

	3.
	п. Щегловский
	4787,5
	5262,4

	4.
	п. Солнечный
	5075,3
	5578,7

	5.
	п. Черемушки
	4787,5
	5262,4

	6.
	с. Барановка
	4787,5
	5262,4

	7.
	д. Новая Балахонка
	4787,5
	5262,4

	8.
	д. Подъяково
	5049,2
	5549,9

	9.
	п. Известковый
	5363,0
	5895,0

	10.
	д. Усть-Хмелёвка
	5520,0
	6067,5

	11.
	д. Пещерка
	5520,0
	6067,5

	12.
	п. Новоподиково
	6043,2
	6642,6

	13.
	д. Сухово, п. Металлплощадка
	4447,4
	4888,5

	14.
	д. Сухая Речка
	4892,1
	5377,4

	15.
	п. Новостройка
	4378,6
	5319,9

	16.
	с. Берёзово
	4970,6
	5463,7

	17.
	п. Кузбасский
	6017,1
	6613,8

	18.
	п. Ленинградский
	6435,7
	7073,9

	19.
	д. Маручак
	6121,7
	6728,9

	20.
	д. Смолино
	5755,5
	6326,3

	21.
	д. Береговая
	6069,4
	6671,3

	22.
	п. Новоискитимск
	4970,6
	5463,7

	23.
	с. Ягуново, п. Мамаевский
	5598,6
	6153,8

	24.
	д. Мозжуха
	5598,6
	6153,8

	25.
	д. Денисово
	6121,7
	6728,9

	26.
	п. Звёздный
	6226,4
	6843,9

	27.
	п. Благодатный
	6383,4
	7016,4

	28.
	п. Пригородный
	5336,9
	5866,2

	29.
	с. Мазурово
	5546,2
	6096,3

	30.
	рзд. Буреничево
	5703,1
	6268,8

	31.
	д. Камышная
	5755,5
	6326,3

	32.
	д. Дмитриевка
	3662,5
	4025,8

	33.
	п. Юго-Александровка
	4290,4
	4715,9

	34.
	п. Успенка
	4761,3
	5233,5

	35.
	п. Разведчик
	3976,5
	4370,9

	36.
	п. Арсентьевка
	3819,6
	4198,4

	37.
	п. Сосновка-2
	4499,8
	4946,0

	38.
	п. Вотиновка
	4761,3
	5233,5

	39.
	с. Андреевка
	4028,9
	4428,4

	40.
	д. Осиновка
	4709,1
	5176,0

	41.
	д. Журавлёво
	4552,0
	5003,5

	42.
	д. Тебеньковка
	5075,3
	5578,7

	43.
	с. Елыкаево
	5232,2
	5751,2

	44.
	с. Силино
	5546,2
	6096,3

	45.
	д. Упоровка
	6540,3
	7188,9

	46.
	д. Воскресенка
	6749,6
	7419,1

	47.
	д. Старочервово
	6226,4
	6843,9

	48.
	п. Сосновка
	3662,5
	4025,8

	49.
	п. Ровенский
	4133,5
	4543,4

	50.
	п. Бердовка
	3403,6
	3741,1

	51.
	с. Нижняя Суета
	6210,7
	6826,6

	52.
	д. Вознесенка
	4083,8
	4488,8

	53.
	п. Панинск
	3403,6
	3741,1

	54.
	д. Креково
	4962,7
	5454,9

	55.
	д. Заря
	4518,0
	4966,1